
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/2 du 15 mars 2010, Page 234.

. .

SANTÉ

PROFESSIONS DE SANTÉ

MINISTÈRE DE LA SANTÉ
ET DES SPORTS

Arrêté du 20 janvier 2010 portant nomination des membres du jury du concours national
d’internat en odontologie organisé au titre de l’année universitaire 2010-2011

NOR : SASN1030031A

La directrice générale du Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels
de direction de la fonction publique hospitalière,

Vu le décret no 2007-704 du 4 mai 2007 relatif à l’organisation et au fonctionnement du Centre
national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels de direction de la fonction publique
hospitalière ;

Vu l’arrêté du 17 octobre 1994 relatif à l’organisation du concours national d’internat en odonto-
logie,

Arrête :

Article 1er

Les personnes dont les noms suivent sont nommées membre de jury du concours national
d’internat en odontologie organisé au titre de l’année universitaire 2010-2011 :

1) Membres titulaires

M. le Pr ROBERT Jean-Claude, nommé président ;
Mme le Pr ALRIC-GOLDSMITH Marie-Christine ;
Mme le Pr BOILEAU Marie-José ;
M. le Pr LAUTROU Alain ;
M. le Pr BONFIL Jean-Jacques ;
M. le Pr SOUEIDAN Assem ;
M. le Pr SAFFAR Jean-Louis ;
M. le Pr FEKI Ahmed ;
M. le Pr ROCHE Yvon ;
Mme le Pr PRECHEUR-MADINIER Isabelle ;
M. le Pr AZERAD Jean ;
M. le Pr FARGE Pierre ;
Mme le Pr DEVAUX-TADDEI Corinne ;
M. le Pr PIERRISNARD Laurent ;
M. le Pr MILLET Pierre.

2) Membres suppléants

Mme le Pr TARDIEU Corinne ;
Mme le Pr WOLIKOW-CANDELIER Maryse ;
Mme le Pr FILLEUL Marie Pierryle ;
M. le Pr SALVADORI André ;
M. le Pr BACON William ;
M. le Pr LOUISE Francis ;
M. le Pr BOUCHARD Philippe ;
M. le Pr TORRES Jacques Henri ;
M. le Pr PREDINE HUG François ;
M. le Pr COUDERT Jean-Loup ;
M. le Pr MAGLOIRE Henry ;
Mme le Pr ROGER-LEROI Valérie ;



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/2 du 15 mars 2010, Page 235.

. .

M. le Pr KOUBI Gilles ;
Mme le Pr GUIGAND Martine ;
M. le Pr MACHTOU Pierre ;
Mme le Pr MILLET Catherine ;
Mme le Pr WALTER Béatrice ;
M. le Pr DAVID Jean ;
M. le Pr MAHLER Patrick ;
Mme le Pr STRAZIELLE Catherine.

Article 2

La directrice générale du Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels
de direction de la fonction publique hospitalière est chargée de l’exécution du présent arrêté, qui
publié au Bulletin officiel du ministère de la santé.

Fait à Paris, le 20 janvier 2010.

Pour la directrice générale et par délégation :
La directrice générale adjointe,
M.-C. CHATENAY-RIVAUDAY-MAREL


		2010-03-17T09:40:07+0100
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




